МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

 13.04. 2020 г.                                                                                                                                                         № 01-07/183

г.Алдан

Об итогах  проведения конкурса видеороликов

 «Один день из жизни моей семьи»

в рамках конкурса социально-значимых проектов

«Панорама нашей жизни»

           На основании годового плана работы отдела воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент

образования»,  приказа МКУ «Департамент образования» № 01-01/553 от 15.11.2019 г. и  Положения о проведении

конкурса видеороликов «Один день из жизни моей семьи» в рамках конкурса социально-значимых проектов

«Панорама нашей жизни» с 15 ноября 2019 г. по 20 марта 2020 г. прошел конкурс видеороликов. В конкурсе

приняли участие 17 семей  из   13  образовательных организаций: СОШ № 4, СОШ № 5, СОШ № 7, СОШ № 9, СОШ

№ 10, СОШ № 23, СОШ с УИОП, Гимназия г.Алдан, Гимназия п.Нижний Куранах, МБДОУ «Крепыш», «Радуга»,

«Светлячок», «Снежинка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами  и  подарочными  сертификатами:

1.1. Победителя районного конкурса – «Гран При»  семью Прониных (МБОУ СОШ № 5 п.Ленинский)

1.2. I место – семью Захаровых (МКОУ СОШ № 10 п.Лебединый)

                            семью Кичигиных (МБОУ СОШ № 9 г.Алдан)

                            семью Даутовых ( МБДОУ «Крепыш» г.Алдан)

          II место – семью Емец (МБОУ «Гимназия г.Алдан»)

                            семью Бороздиных (МБДОУ «Светлячок» г.Алдан)

          III место – семью Загибаловых (МБОУ СОШ № 4 п.Нижний Куранах)

                             семью Никитиных (МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»)

1.3. Победителей конкурса в номинациях:

«Моя дружная семья»:

 семью Бубякиных (МКОУ СОШ № 7 с.Кутана)

 семью Маланхановых (МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»)

«Моя спортивная семья»- семью Ардановых (МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»)

«Один день из жизни моего ребенка»:

 семью Забелиных (МБДОУ «Снежинка» г.Алдан)

 семью Гальченко (МБОУ СОШ с УИОП г.Алдан)

 семью Хохловых (МБОУ «Гимназия п.Нижний Куранах»)

1.4. Вручить грамоты за активное участие в конкурсе:

семье Шестаковых (МБОУ СОШ № 23 г.Томмот)

семье Берегулько (МБДОУ «Радуга» п.Нижний Куранах)

семье Шумаковых  (МБОУ СОШ № 4 п.Нижний Куранах)

2. Главному бухгалтеру МКУ «Департамент образования» (Конобеевой М.Д.) оплатить расходы  согласно смете.

 3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела МКУ «Департамент образования»

Вераксо С.Н.,

Начальник МКУ «Департамент образования»                                                                                                     Е.И.Хрущ

С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.

http://departamentar.ucoz.ru/